PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2018 года                                                                                                 № 30/02
Четвертое заседание
	О рассмотрении протеста прокуратуры города Энгельса на пункты 2.1.,2.3., 4.5., 5.2., а также
пп. «в» п. 4.6. Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области

Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 17 октября 2018 года             № 49-2018 на пункты 2.1., 2.3., 4.5., 5.2., а также пп. «в» п. 4.6. Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Энгельсского городского Совета депутатов от 28 марта 2008 года № 153/01,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Поручить Комиссии по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления рассмотреть с участием представителя прокуратуры города Энгельса на своем заседании протест прокуратуры города Энгельса от 17 октября 2018 года № 49-2018 на пункты 2.1., 2.3., 4.5., 5.2., а также пп. «в» п. 4.6. Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Энгельсского городского Совета депутатов от 28 марта 2008 года № 153/01, и по итогам рассмотрения подготовить соответствующий проект решения Энгельсского городского Совета депутатов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования город Энгельс.
Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                              С.Е. Горевский